


Limoges 04-06-2022 

De eerste overnachtvlucht zit erop, de winnaars komen uit Amersfoort K. van Nieuwenhuijzen. 

Eigenlijk hebben we het hier over Combinatie Nieuwenhuijzen want de taakverdeling in de 

verzorging is voor zowel vader als zoon evenveel. Alleen laat de gezondheid van vader Kees het niet 

toe om fysiek in de hokken aanwezig te zijn, dat neemt zoonlief voor zijn rekening en met succes. 

Zoals elke zaterdagmorgen wordt er brood gehaald, maar vlak voor vertrek zat daar ineens de 20-

1345971 op de klep, dus het wekelijkse uitje richting bakkerij werd iets later, eerst melden! Deze 

donkerkras nestduivin op 10 dagen eitjes arriveerde om 7.42.00 uur en was hun 6e getekende. 

Daarmee behalen ze de winst in de FC. De winnares verblijft op een L-hok waar plek is voor 15 

nestkoppels en 12 koppels programmaduiven welke op dubbelweduwschap worden gespeeld. 

Jaarlijks worden er rond de 50 jongen gekweekt voor eigen gebruik, deze gaan mee op de jongen 

tour of nalijn afhankelijk hoe het gaat, en anders op de taartvluchten in Soest. De ploeg nestduiven 

zijn tegelijk gekoppeld, zodat de Limogesploeg op 10 dagen broeden zaten (10 stuks) de andere 

ploeg is voor St. Vincent. Daarna wordt gekeken wie waar heen gaat voor het resterende programma 

middaglossing. De nestduiven krijgen volle bak voer 1 maal daags, bij dubbele nachtmand krijgen ze 

B.S en verder elke zondagochtend soepgroente, meer niet, zoveel mogelijk natuurlijk. De winnende 

duivin welke de 757 km naar Amersfoort aflegde komt voor 75% uit het soort van Henk de Bree, de 

andere 25% komt van het soort Brukman uit Baarn, uit de lijn 5e Nat Cahors. Zo zitten er diverse 

duiven van H.de Bree welke het goed doen, dus wie weet gaan we nogmaals richting Amersfoort. 

Verder wil ik u nog een paar uitspraken voorschotelen van de 76-jarige fanatieke duivenmelker Kees 

Nieuwehuijzen. 1. Heb je de kans om kampioen te worden, dan moet je het doen! 2. Laat weinig aan 

het toeval over! 3. De techniek gaat sneller dan mijn/ de leeftijd dat wordt wel eens vergeten. Al met 

al een supermooie overwinning door de mannen in Amersfoort, welke naar meer smaakt! Nogmaals 

gefeliciteerd en succes op St. Vincent........ 

Sander Bos Hilversum 



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 03-06-2022 Limoges

Lossing: 12:30:00 NoordoostWind: Aantal duiven: 514 Aantal deelnemers: 64

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

K. VAN NIEUWENHUIJZE 101 757,752 1000,000 0,00  997,04207:42:00AMERSFOORT 6 0-1345971 ............

NETTIE OVERWATER 102 773,410 992,248 0,00  936,72908:47:39ALMERE 7 9-1547425 ............

MARCEL OUTSHOVEN 83 747,743 984,496 0,00  929,08508:26:49ZEIST 2 0-1341089 ............

COMB H & R BAKKER 44 761,820 976,744 0,00  924,72508:45:50BAARN 2 8-1734365 ............

HANS KELLER 85 757,959 968,992 0,00  924,66008:41:43AMERSFOORT 2 1-1362270 ............

MARCEL VAN DE HOEF 476 761,481 961,240 0,00  893,38609:14:21BAARN 38 0-1346694 ............

A.H. TEUNISSEN 107 757,889 953,488 0,00  889,52009:14:01SOEST 4 0-1357081 ............

SVEN OUT 28 756,741 945,736 0,00  884,23309:17:49SOEST 1 9-1524504 ........+...

NETTIE OVERWATER 109 2/5  937,984 0,00  881,07809:39:48ALMERE 2 9-1547476 ............

HAN VOERMAN 2410 758,125 930,233 0,00  876,35509:27:05SOEST 2 1-1058154 ............

COMB KUIJER & GROL 1311 765,003 922,481 0,00  872,07109:39:13EEMNES 2 0-7023083 ............

J VD BRAKEL & DR 412 757,437 914,729 0,00  871,75309:30:52SOEST 4 9-1523886 ............

ROB VAN DEN HOEK 2213 757,631 906,977 0,00  870,24309:32:36NEDERHORST DEN 5 0-1379296 ............

K. VAN NIEUWENHUIJZE 1014 2/5  899,225 29,00  870,02909:32:57AMERSFOORT 1 0-1345948 5.......+...

A.H. TEUNISSEN 1015 2/5  891,473 0,00  867,51009:35:38SOEST 5 9-1524737 ............

COMB. DAM-BISSCHOP 1416 780,723 883,721 0,00  865,21010:04:21ALMERE 11 9-1296178 ........+...

SIMON HUISMAN 817 762,494 875,969 0,00  864,65109:43:51EEMNES 7 0-1347464 ............

MARCEL VAN DE HOEF 4718 2/19 868,217 0,00  863,43509:43:55BAARN 1 8-1743930 ........+...

HANS KELLER 819 2/3  860,465 0,00  862,16609:41:08AMERSFOORT 8 0-1330380 ............

COMB. HARTOG 1120 763,419 852,713 0,00  858,22409:51:32LAREN 1 9-1520545 ........+...

MARCEL OUTSHOVEN 821 2/4  844,961 0,00  850,07809:41:37ZEIST 3 0-1341075 ............

H. DE BREE 622 757,932 837,209 0,00  847,20909:56:37SOEST 6 8-1743959 ............

RINUS LAMBRECHTS 1123 757,985 829,457 0,00  846,87909:57:02AMERSFOORT 11 0-1345313 ............

ROB VAN DEN HOEK 2224 2/6  821,705 0,00  844,78709:58:50NEDERHORST DEN 1 0-1379294 ........+...

MARCEL VAN DE HOEF 4725 3    813,953 0,00  844,53910:03:39BAARN 35 1-1062717 ............

A. MEIJBOOM 826 767,816 806,202 0,00  842,67410:13:10HUIZEN 8 1-1052522 ............

HENNY PRINSSEN 1627 762,955 798,450 0,00  842,06810:08:03HILVERSUMSE 4 9-1517949 ............

MARTIJN SCHUERINK 428 762,363 790,698 0,00  841,89510:07:32AMERSFOORT 4 0-1274357 ............

MARCEL VAN STRALEN 829 773,633 782,946 0,00  840,75410:22:10ALMERE-HAVEN 4 7-1245876 ........+...

MARCEL VAN DE HOEF 4730 4    775,194 0,00  840,37510:08:07BAARN 30 8-1651268 ............

HAN VOERMAN 2431 2/4  767,442 0,00  839,82110:04:43SOEST 13 1-1058118 ............

KEES CLUISTRA 832 757,646 759,690 0,00  838,81410:05:14NEDERHORST DEN 4 1-1045455 ............

NETTIE OVERWATER 1033 3    751,938 0,00  833,34110:30:05ALMERE 8 9-1547461 ............

C.C. WANROOIJ 834 775,793 744,186 0,00  833,21610:33:05ALMERE 4 9-1548027 ............

HANS KELLER 835 3    736,434 0,00  832,40410:12:34AMERSFOORT 3 0-1345589 ............

MARCEL VAN STRALEN 836 2/4  728,682 0,00  832,31110:31:30ALMERE-HAVEN 6 0-1219432 ........+...

MARCEL VAN DE HOEF 4737 5    720,930 0,00  829,55710:19:56BAARN 10 0-1346669 ............

ROB VAN DEN HOEK 2238 3    713,178 0,00  822,12910:23:33NEDERHORST DEN 3 0-1379293 ............

A.H. TEUNISSEN 1039 3    705,426 0,00  821,85410:24:10SOEST 3 7-1120302 ............

COMB. HARTOG 1140 2/5  697,674 0,00  821,11610:31:44LAREN 6 8-1740874 ............

BRIGIT LUREMANS 541 752,392 689,922 0,00  820,77510:18:41DEN DOLDER 4 0-1356226 ............

K. VAN NIEUWENHUIJZE 1042 3    682,171 0,00  819,70810:26:25AMERSFOORT 3 0-1345914 ........+...

MARCEL VAN DE HOEF 4743 6    674,419 0,00  818,06110:32:50BAARN 18 1-1062723 ............

MARCEL VAN DE HOEF 4744 7    666,667 0,00  816,87610:34:11BAARN 5 9-1515553 ............

FAM. AMECHTAL 945 776,294 658,915 0,00  815,52110:53:54ALMERE 4 6-1402340 ............

K. KUIJER 546 763,590 651,163 0,00  814,73910:39:13EEMNES 1 7-1114735 ........+...

H. DE BREE 647 2/5  643,411 0,00  814,15910:32:56SOEST 4 9-1524942 ............

E.J.M. VAN DEN BRINK 948 767,664 635,659 0,00  812,48610:46:50MUIDERBERG 1 9-1518477 ........+...

W.F.M. CALIS 249 764,389 627,907 0,00  812,28710:43:02BUSSUM 1 0-1351717 ........+...

HENNY PRINSSEN 1650 2/4  620,155 0,00  811,81310:41:49HILVERSUMSE 11 9-1518656 ............

COMB. HARTOG 1151 3    612,403 0,00  811,74510:42:28LAREN 4 0-1352652 ........+...

K. VAN NIEUWENHUIJZE 1052 4    604,651 0,00  809,86710:37:39AMERSFOORT 4 0-1745871 ............

MARCEL OUTSHOVEN 853 3    596,899 0,00  807,16310:28:23ZEIST 6 0-1341079 ............

MOLEVELD & MILITARU 754 756,636 589,147 0,00  807,06410:39:31VREELAND 2 0-4500432 ............
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 03-06-2022 Limoges

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

NETTIE OVERWATER 1055 4    581,395 0,00  806,63011:00:49ALMERE 4 9-1547415 ............

MARCEL VAN DE HOEF 4756 8    573,643 0,00  806,25210:46:28BAARN 11 0-1346623 ............

MARCEL VAN DE HOEF 4757 9    565,891 0,00  805,88310:46:54BAARN 17 1-1062716 ............

KEES CLUISTRA 858 2/3  558,140 0,00  803,01610:45:30NEDERHORST DEN 1 0-1768466 ........+...

MARCEL VAN DE HOEF 4759 10    550,388 0,00  802,69710:50:39BAARN 8 0-1330917 ............

JAN HAVERLACH 960 761,047 542,636 0,00  802,62310:50:12HOOGLAND 6 9-1512584 ............

H. VAN DER HULST JR. 361 767,986 534,884 0,00  802,59110:58:53HUIZEN 1 7-1112709 ........+...

COMB. HARTOG 1162 4    527,132 0,00  802,33210:53:30LAREN 5 8-1740042 ........+...

J VD BRAKEL & DR 463 2/2  519,380 0,00  801,95910:46:29SOEST 1 7-1119885 ........+...

MARCEL VAN STRALEN 864 3    511,628 0,00  801,52711:07:12ALMERE-HAVEN 5 9-1548116 ........+...

MARCEL THEEBE 1065 757,779 503,876 0,00  801,04910:47:59HILVERSUM 1 9-1510043 ........+...

K. VAN NIEUWENHUIJZE 1066 5    496,124 0,00  800,58310:48:30AMERSFOORT 7 0-1345935 ............

T. MAASSEN 1067 757,919 488,372 0,00  799,19710:50:21AMERSFOORT 10 9-1514091 ............

G.J.A DE KLERK 1568 779,090 480,620 0,00  798,60411:17:34ALMERE 9 0-1353020 ............

NETTIE OVERWATER 1069 5    472,868 0,00  798,26311:10:52ALMERE 3 9-1547647 ............

COMB KUIJER & GROL 1370 2/3  465,116 0,00  798,06311:00:34EEMNES 7 0-1351798 ............

E.J.M. VAN DEN BRINK 971 2/2  457,364 0,00  795,39711:07:08MUIDERBERG 8 9-1517861 ............

C.C. WANROOIJ 872 2/2  449,612 0,00  795,04711:17:47ALMERE 8 1-1082652 ............

THIEL/MOLS/V.ZETTEN 473 768,620 441,860 3,60  795,04211:08:46HUIZEN 1 8-1736491 2....=..+...

HAN VOERMAN 2474 3    434,109 0,00  793,81710:57:02SOEST 15 0-1357243 ............

NOVAK CULAFIC JL 575 775,650 426,357 0,00  793,15211:19:56ALMERE 3 8-1767768 ............

ROB VAN DEN HOEK 2276 4    418,605 0,00  792,65510:57:49NEDERHORST DEN 6 0-1379405 ............

BERT BOUWMAN 577 757,810 410,853 0,00  789,91911:01:21AMERSFOORT 1 0-1344757 ........+...

COMB. L & N PETERS 578 747,232 403,101 0,00  789,41310:48:34ZEIST 2 9-1509349 ............

R.H. VAN ZUIJLEN 379 772,542 395,349 0,00  789,30011:20:46ALMERE 3 1-1081751 ............

FAM. AMECHTAL 980 2/3  387,597 0,00  788,52911:26:29ALMERE 3 7-1145449 ............

MARCEL VAN DE HOEF 4781 11    379,845 0,00  787,27511:09:14BAARN 41 0-1772454 ............

COMB HORNSVELD/KROL 582 755,841 372,093 0,00  786,40311:03:08SOEST 1 6-1377304 ........+...

RINUS LAMBRECHTS 1183 2/2  364,341 0,00  786,02011:06:20AMERSFOORT 9 0-1345341 ............

ROB VAN DEN HOEK 2284 5    356,589 0,00  784,43411:07:50NEDERHORST DEN 14 0-1379415 ............

KEES CLUISTRA 885 3    348,837 0,00  784,08211:08:17NEDERHORST DEN 2 1-1045414 ............

E.V.D.BRAKEL&ZNN 1486 758,412 341,085 0,00  782,96911:10:38SOEST 14 6-1378401 ............

H. DE BREE 687 3    333,333 0,00  781,97411:11:15SOEST 3 9-1524970 ............

MW. C.G. VAN ZANTEN 388 741,702 325,581 0,00  781,60610:50:57OVERLANGBROEK 2 9-1483670 ............

MARCEL VAN DE HOEF 4789 12    317,829 0,00  780,99011:17:01BAARN 27 1-1049645 ............

COMB KUIJER & GROL 1390 3    310,078 0,00  780,91511:21:37EEMNES 5 1-1054721 ............

MARCEL VAN DE HOEF 4791 13    302,326 0,00  780,91011:17:07BAARN 20 1-1049647 ............

MARTIJN SCHUERINK 492 2/4  294,574 0,00  779,88511:19:32AMERSFOORT 3 0-1040746 ............

B. DOPPENBERG 1393 780,421 286,822 0,00  779,70511:42:55ZEEWOLDE 8 0-1359435 ............

D.HEIWEGEN & DOCHTER 494 760,819 279,070 0,00  778,83711:18:52HILVERSUM 1 0-1343146 ........+...

MARCEL VAN STRALEN 895 4    271,318 0,00  778,16011:36:11ALMERE-HAVEN 7 7-1144771 ............

PETER BLEESING 1096 760,207 263,566 0,00  776,05411:21:35ANKEVEEN 10 0-1352376 ............

MARCEL VAN DE HOEF 4797 14    255,814 0,00  775,14711:24:22BAARN 13 1-1049605 ............

MARTIJN SCHUERINK 498 3    248,062 0,00  774,24911:26:39AMERSFOORT 1 0-1274327 ........+...

FAM. AMECHTAL 999 3    240,310 0,00  772,40611:47:02ALMERE 5 9-1516982 ............

H. DE BREE 6100 4    232,558 0,00  772,38511:23:17SOEST 5 9-1781828 ............

BRIGIT LUREMANS 5101 2/2  224,806 0,00  772,29111:16:14DEN DOLDER 3 9-1525173 ............

PETER BLEESING 10102 2/3  217,054 0,00  772,24311:26:25ANKEVEEN 6 8-1729067 ............

HAN VOERMAN 24103 4    209,302 0,00  771,65111:24:28SOEST 24 0-1357805 ............

B. DOPPENBERG 13104 2/2  201,550 0,00  771,20411:53:57ZEEWOLDE 6 9-1380406 ............

MARCEL VAN DE HOEF 47105 15    193,798 0,00  770,65011:30:06BAARN 15 1-1049659 ............

COMB. HARTOG 11106 5    186,047 0,00  769,52411:34:04LAREN 8 8-1740071 ............

COMB. P&I DE LANG 1107 756,741 178,295 0,00  769,50211:25:25SOEST 1 7-1120778 ........+...

MARCEL VAN DE HOEF 47108 16    170,543 0,00  768,86011:32:24BAARN 3 9-1515527 ............

COMB. DAM-BISSCHOP 14109 2/2  162,791 0,00  768,70511:57:38ALMERE 1 8-1505949 ........+...
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 03-06-2022 Limoges

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

Y. SEDDIKI 20110 778,726 155,039 0,00  768,53111:55:16ALMERE 12 1-1082096 ............

D.HEIWEGEN & DOCHTER 4111 2/2  147,287 0,00  766,76211:34:15HILVERSUM 3 0-1343116 ............

E.V.D.BRAKEL&ZNN 14112 2/3  139,535 0,00  766,69111:31:12SOEST 4 0-1357566 ............

MARTIJN SCHUERINK 4113 4    131,783 0,00  765,65611:37:42AMERSFOORT 2 0-1274340 ........+...

HENNY PRINSSEN 16114 3    124,031 0,00  765,37911:38:50HILVERSUMSE 1 0-1342429 ........+...

ROB VAN DEN HOEK 22115 6    116,279 0,00  765,32411:31:57NEDERHORST DEN 18 0-1379420 ............

HENNY PRINSSEN 16116 4    108,527 0,00  765,29011:38:57HILVERSUMSE 3 9-1694734 ............

H. DE BREE 6117 5    100,775 0,00  765,22311:32:28SOEST 2 7-1119988 ............

A.H. TEUNISSEN 10118 4    93,023 0,00  763,66511:34:26SOEST 7 7-1077074 ............

MARCEL OUTSHOVEN 8119 4    85,271 0,00  762,93811:22:05ZEIST 5 9-1508615 ............

G.J.A DE KLERK 15120 2/3  77,519 0,00  762,50712:03:45ALMERE 15 1-1054334 ............

PETER BLEESING 10121 3    69,767 0,00  761,75811:39:58ANKEVEEN 9 9-1510199 ............

MARCEL VAN DE HOEF 47122 17    62,016 0,00  761,70711:41:42BAARN 19 0-1346678 ............

A.H. TEUNISSEN 10123 5    54,264 0,00  760,02811:39:11SOEST 1 9-1524168 ........+...

GEBR. WILLEMSEN 4124 744,683 46,512 0,00  759,51911:22:28LEERSUM 2 9-1501639 ............

G.J.A DE KLERK 15125 3    38,760 0,00  758,96612:08:31ALMERE 11 1-1054324 ............

E.V.D.BRAKEL&ZNN 14126 3    31,008 0,00  758,00611:42:32SOEST 7 9-1523667 ............

IRIS VAN RENNES 1127 763,700 23,256 0,00  757,40011:50:19BUSSUM 1 9-1518401 ........+...

MARCEL VAN DE HOEF 47128 18    15,504 0,00  757,36411:47:26BAARN 34 1-1049651 ............

MARCEL VAN DE HOEF 47129 19    7,752 0,00  757,25111:47:35BAARN 39 9-1514072 ............

Neutralisatieregeling NF14 is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      O3-O6 22:22:OO    O4-O6 O4:54:OO    O6:32:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Serie 2
   11O5.OOO6 K. VAN NIEUWENHUIJZE €   2,OO  :   87O,O29 =  87O,O29 +    O,OOO

Serie 3
   11O5.OOO6 K. VAN NIEUWENHUIJZE €   3,OO  :  1689,738 =  87O,O29 +  819,7O8 +    O,OOO

Hoofdprijs : 
A :  SVEN OUT             SOEST       8    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
    1. Delftsblauwbord              : K.VAN NIEUWENHUIJZEN          AMERSFOORT    
   25.Vleespakket                   : MARCEL VAN DE HOEF            BAARN
  1OO.Zak voer                      : HENK DE BREE                  SOEST
  laatste.Patagoon multimix         : IRES VAN RENNES               BUSSUM
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Prijzen 03-06-2022 Limoges Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 6 3,00 1 prijzen van 2,00 rest 1,00

1:4 6 6,00 1 prijzen van 4,00 rest 2,00

1:4 3 4,50 0 prijzen van 6,00 rest 4,50

1:4 3 6,00 0 prijzen van 8,00 rest 6,00

1:4 3 7,50 0 prijzen van 10,00 rest 7,50

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 4 0,60 1 prijzen van 0,60

Spec 0 0,00 0 prijzen van 6,00

Gokpoel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 2 2 2,00 1 prijzen van 2,00

Serie 3 2 3,00 1 prijzen van 3,00

Hoofdprijs A 102 102,00 0 prijzen van 0,00 rest 102,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

514 duiven in concours Totaal prijzengeld: 134,60 Aantal prijsregels: 129
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - OvernachtfondOnaangewezen (1 vl.)

Aantal liefhebbers: 63 Aantal duiven: 65

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1000,000K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT1 11105.0006

992,248NETTIE OVERWATER ALMERE2 11254.0005

984,496MARCEL OUTSHOVEN ZEIST3 11062.0592

976,744COMB H & R BAKKER BAARN4 11109.9002

968,992HANS KELLER AMERSFOORT5 11105.1198

953,488A.H. TEUNISSEN SOEST6 11139.1367

945,736SVEN OUT SOEST7 11139.0007

914,729J VD BRAKEL & DR SOEST8 11139.9433

875,969SIMON HUISMAN EEMNES9 11109.0588

850,599ROB VAN DEN HOEK NEDERHORST DEN BERG10 31101.1088

838,619COMB. HARTOG LAREN11 21128.9024

837,209H. DE BREE SOEST12 11139.1022

834,735MARCEL VAN DE HOEF BAARN13 51109.0812

816,935COMB KUIJER & GROL EEMNES14 21128.9003

806,202A. MEIJBOOM HUIZEN15 11115.0026

790,698MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT16 11105.0005

787,174RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT17 21105.0516

782,946MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN18 11254.0618

779,716HAN VOERMAN SOEST19 31139.0012

759,690KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG20 11101.0009

744,186C.C. WANROOIJ ALMERE21 11254.1087

731,589HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT22 21101.0015

689,922BRIGIT LUREMANS DEN DOLDER23 11139.0006

677,741COMB. DAM-BISSCHOP ALMERE24 20504.9001

658,915FAM. AMECHTAL ALMERE25 11254.9003

651,163K. KUIJER EEMNES26 11128.0335

635,659E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG27 11115.1196

627,907W.F.M. CALIS BUSSUM28 11128.0564

589,147MOLEVELD & MILITARU VREELAND29 11101.0016

542,636JAN HAVERLACH HOOGLAND30 11105.0702

534,884H. VAN DER HULST JR. HUIZEN31 11115.1218

503,876MARCEL THEEBE HILVERSUM32 11101.0005

488,372T. MAASSEN AMERSFOORT33 11139.0029

441,860THIEL/MOLS/V.ZETTEN HUIZEN34 11128.9001

426,357NOVAK CULAFIC JL ALMERE35 11254.0003

410,853BERT BOUWMAN AMERSFOORT36 11105.0079

403,101COMB. L & N PETERS ZEIST37 11064.9254

395,349R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE38 11254.1044

372,093COMB HORNSVELD/KROL SOEST39 11139.9352

346,253G.J.A DE KLERK ALMERE40 21128.1021

325,581MW. C.G. VAN ZANTEN OVERLANGBROEK41 11001.0017

283,499E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST42 21139.9361

279,070D.HEIWEGEN & DOCHTER HILVERSUM43 11101.9090

267,144B. DOPPENBERG ZEEWOLDE44 21143.0449

263,566PETER BLEESING ANKEVEEN45 11101.0261

178,295COMB. P&I DE LANG SOEST46 11139.9395

77,519Y. SEDDIKI ALMERE47 11254.1273

46,512GEBR. WILLEMSEN LEERSUM48 11001.9003

23,256IRIS VAN RENNES BUSSUM49 11115.0008

1139 Gooi & Eemland
10-06-2022 00:59

1
Venira Rekenaar



   

Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - OvernachtfondAangewezen (1 vl.)

Aantal liefhebbers: 63 Aantal duiven: 35

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

492,248MARCEL OUTSHOVEN ZEIST1 11062.0592

488,372COMB H & R BAKKER BAARN2 11109.9002

484,496HANS KELLER AMERSFOORT3 11105.1198

472,868SVEN OUT SOEST4 11139.0007

468,992NETTIE OVERWATER ALMERE5 11254.0005

465,116HAN VOERMAN SOEST6 11139.0012

461,240COMB KUIJER & GROL EEMNES7 11128.9003

453,488KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG8 21101.0009

449,613K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT9 11105.0006

434,108MARCEL VAN DE HOEF BAARN10 11109.0812

426,356COMB. HARTOG LAREN11 11128.9024

410,853ROB VAN DEN HOEK NEDERHORST DEN BERG12 11101.1088

325,582K. KUIJER EEMNES13 11128.0335

317,829E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG14 11115.1196

313,954W.F.M. CALIS BUSSUM15 11128.0564

294,574MOLEVELD & MILITARU VREELAND16 11101.0016

267,442H. VAN DER HULST JR. HUIZEN17 11115.1218

259,690J VD BRAKEL & DR SOEST18 11139.9433

251,938MARCEL THEEBE HILVERSUM19 11101.0005

220,930THIEL/MOLS/V.ZETTEN HUIZEN20 11128.9001

205,427BERT BOUWMAN AMERSFOORT21 11105.0079

201,551COMB. L & N PETERS ZEIST22 11064.9254

189,923MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT23 21105.0005

186,047COMB HORNSVELD/KROL SOEST24 11139.9352

162,791MW. C.G. VAN ZANTEN OVERLANGBROEK25 11001.0017

139,535D.HEIWEGEN & DOCHTER HILVERSUM26 11101.9090

89,147COMB. P&I DE LANG SOEST27 11139.9395

81,395COMB. DAM-BISSCHOP ALMERE28 10504.9001

62,016HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT29 11101.0015

50,388H. DE BREE SOEST30 11139.1022

27,132A.H. TEUNISSEN SOEST31 11139.1367

23,256GEBR. WILLEMSEN LEERSUM32 11001.9003

11,628IRIS VAN RENNES BUSSUM33 11115.0008

1139 Gooi & Eemland
10-06-2022 01:00

1
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - OvernachtfondTotaal (1 vl.)

Aantal liefhebbers: 63 Aantal duiven: 75

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1476,744MARCEL OUTSHOVEN ZEIST1 11062.0592

1465,116COMB H & R BAKKER BAARN2 11109.9002

1461,240NETTIE OVERWATER ALMERE3 21254.0005

1453,488HANS KELLER AMERSFOORT4 11105.1198

1449,612K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT5 21105.0006

1418,604SVEN OUT SOEST6 11139.0007

1278,176COMB KUIJER & GROL EEMNES7 21128.9003

1268,844MARCEL VAN DE HOEF BAARN8 51109.0812

1264,975COMB. HARTOG LAREN9 21128.9024

1261,451ROB VAN DEN HOEK NEDERHORST DEN BERG10 31101.1088

1244,833HAN VOERMAN SOEST11 31139.0012

1213,178KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG12 31101.0009

1174,419J VD BRAKEL & DR SOEST13 21139.9433

980,620MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT14 31105.0005

980,620A.H. TEUNISSEN SOEST15 21139.1367

976,745K. KUIJER EEMNES16 11128.0335

953,488E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG17 11115.1196

941,861W.F.M. CALIS BUSSUM18 11128.0564

887,596H. DE BREE SOEST19 21139.1022

883,721MOLEVELD & MILITARU VREELAND20 11101.0016

875,969SIMON HUISMAN EEMNES21 11109.0588

806,202A. MEIJBOOM HUIZEN22 11115.0026

802,326H. VAN DER HULST JR. HUIZEN23 11115.1218

793,605HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT24 31101.0015

787,174RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT25 21105.0516

782,946MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN26 11254.0618

759,137COMB. DAM-BISSCHOP ALMERE27 20504.9001

755,814MARCEL THEEBE HILVERSUM28 11101.0005

744,186C.C. WANROOIJ ALMERE29 11254.1087

689,922BRIGIT LUREMANS DEN DOLDER30 11139.0006

662,790THIEL/MOLS/V.ZETTEN HUIZEN31 11128.9001

658,915FAM. AMECHTAL ALMERE32 11254.9003

616,279BERT BOUWMAN AMERSFOORT33 11105.0079

604,651COMB. L & N PETERS ZEIST34 11064.9254

558,139COMB HORNSVELD/KROL SOEST35 11139.9352

542,636JAN HAVERLACH HOOGLAND36 11105.0702

488,372T. MAASSEN AMERSFOORT37 11139.0029

488,372MW. C.G. VAN ZANTEN OVERLANGBROEK38 11001.0017

426,357NOVAK CULAFIC JL ALMERE39 11254.0003

418,605D.HEIWEGEN & DOCHTER HILVERSUM40 11101.9090

395,349R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE41 11254.1044

346,253G.J.A DE KLERK ALMERE42 21128.1021

283,499E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST43 21139.9361

267,442COMB. P&I DE LANG SOEST44 11139.9395

267,144B. DOPPENBERG ZEEWOLDE45 21143.0449

263,566PETER BLEESING ANKEVEEN46 11101.0261

77,519Y. SEDDIKI ALMERE47 11254.1273

69,768GEBR. WILLEMSEN LEERSUM48 11001.9003

34,884IRIS VAN RENNES BUSSUM49 11115.0008

1139 Gooi & Eemland
10-06-2022 01:00

1
Venira Rekenaar



Fondclub Gooi & Eemland - Overnachtfond
   

Duifkampioenschap  (1 vl.)

Aantal liefhebbers: 63 Aantal duiven: 129

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1000,0001 K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT 11105.0006 NL 20-1345971  V

992,2482 NETTIE OVERWATER ALMERE 11254.0005 NL 19-1547425  V

984,4963 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 11062.0592 NL 20-1341089  M

976,7444 COMB H & R BAKKER BAARN 11109.9002 NL 18-1734365  M

968,9925 HANS KELLER AMERSFOORT 11105.1198 NL 21-1362270  V

961,2406 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 11109.0812 NL 20-1346694  M

953,4887 A.H. TEUNISSEN SOEST 11139.1367 NL 20-1357081  V

945,7368 SVEN OUT SOEST 11139.0007 NL 19-1524504  M

937,9849 NETTIE OVERWATER ALMERE 11254.0005 NL 19-1547476  V

930,23310 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 21-1058154  M

922,48111 COMB KUIJER & GROL EEMNES 11128.9003 NL 20-7023083  V

914,72912 J VD BRAKEL & DR SOEST 11139.9433 NL 19-1523886  V

906,97713 ROB VAN DEN HOEK NEDERHORST DEN BERG 11101.1088 NL 20-1379296  V

899,22514 K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT 11105.0006 NL 20-1345948  V

891,47315 A.H. TEUNISSEN SOEST 11139.1367 NL 19-1524737  V

883,72116 COMB. DAM-BISSCHOP ALMERE 10504.9001 NL 19-1296178  V

875,96917 SIMON HUISMAN EEMNES 11109.0588 NL 20-1347464  M

868,21718 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 11109.0812 NL 18-1743930  M

860,46519 HANS KELLER AMERSFOORT 11105.1198 NL 20-1330380  M

852,71320 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 19-1520545  V

844,96121 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 11062.0592 NL 20-1341075  M

837,20922 H. DE BREE SOEST 11139.1022 NL 18-1743959  V

829,45723 RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT 11105.0516 NL 20-1345313  M

821,70524 ROB VAN DEN HOEK NEDERHORST DEN BERG 11101.1088 NL 20-1379294  V

813,95325 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 11109.0812 NL 21-1062717  M

806,20226 A. MEIJBOOM HUIZEN 11115.0026 NL 21-1052522  M

798,45027 HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT 11101.0015 NL 19-1517949  M

790,69828 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 20-1274357  V

782,94629 MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN 11254.0618 NL 17-1245876  V

775,19430 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 11109.0812 NL 18-1651268  M

767,44231 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 21-1058118  M

759,69032 KEES CLUISTRA NEDERHORST DEN BERG 11101.0009 NL 21-1045455  V

751,93833 NETTIE OVERWATER ALMERE 11254.0005 NL 19-1547461  V

744,18634 C.C. WANROOIJ ALMERE 11254.1087 NL 19-1548027  M

736,43435 HANS KELLER AMERSFOORT 11105.1198 NL 20-1345589  M

728,68236 MARCEL VAN STRALEN ALMERE-HAVEN 11254.0618 NL 20-1219432  M

720,93037 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 11109.0812 NL 20-1346669  M

713,17838 ROB VAN DEN HOEK NEDERHORST DEN BERG 11101.1088 NL 20-1379293  V

705,42639 A.H. TEUNISSEN SOEST 11139.1367 NL 17-1120302  V

697,67440 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 18-1740874  V

689,92241 BRIGIT LUREMANS DEN DOLDER 11139.0006 NL 20-1356226  V

682,17142 K. VAN NIEUWENHUIJZE AMERSFOORT 11105.0006 NL 20-1345914  V

674,41943 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 11109.0812 NL 21-1062723  M

666,66744 MARCEL VAN DE HOEF BAARN 11109.0812 NL 19-1515553  V

658,91545 FAM. AMECHTAL ALMERE 11254.9003 NL 16-1402340  V

651,16346 K. KUIJER EEMNES 11128.0335 NL 17-1114735  V

643,41147 H. DE BREE SOEST 11139.1022 NL 19-1524942  M

635,65948 E.J.M. VAN DEN BRINK MUIDERBERG 11115.1196 NL 19-1518477  M

627,90749 W.F.M. CALIS BUSSUM 11128.0564 NL 20-1351717  V

620,15550 HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT 11101.0015 NL 19-1518656  M

1139 Gooi & Eemland 1
10-06-2022 01:01
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